UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

G a b i n e t e  d a  R e i t o r i a
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário – Centro CEP 56304-917

Caixa Postal 252, Petrolina-PE, Fax: (87) 2101 6742, reitoria@univasf.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 51 DE 18 DE JULHO DE 2014

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das

suas atribuições conferidas pelo Decreto de 24 de janeiro de 2012, publicado no Diário Oficial da

União de 24 de janeiro de 2012, torna público, pelo presente Edital, a abertura do processo

seletivo para concessão de bolsas de incentivo educacional, para servidores Técnico-

Administrativo em Educação, devidamente matriculados em cursos de graduação e pós-graduação

no país, conforme as normas disciplinares constante no programa de incentivo à qualificação para

o exercício de 2014, a Instrução Normativa nº 06/2014 e processo sob número

23402.000437/2014-20, RESOLVE ALTERAR em parte o Edital nº 47 de 10 de julho de 2014 que

trata do Processo Seletivo para concessão de bolsas de Incentivo à Qualificação:

Onde se lê:

7.1.3 Apresentar documentação que comprovem as situações do item 5.1 e seus subitens;

Leia-se:

7.1.3 Apresentar documentação que comprovem as situações do item 5.1 e seus subitens, e do

item 11.2 no que se referem às participações em congressos, seminários e/ou simpósios

relacionados à área de atuação no período compreendido entre a admissão do cargo e a data de

publicação do edital de incentive à qualificação; e membro de comissões no âmbito da Univasf.

JULIANELI TOLENTINO DE LIMA

Reitor

mailto:reitoria@univasf.edu.br